

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0186/2025

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

59.609.773 FABIO LUCAS DOS REIS FERREIRA - CNPJ: 59609773000112

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	010696	ABSORVENTE COM PROTEÇÃO SUAVE, C/ ABAS, C/ 8 UNIDADES	50	3,9900	199,50
2	001561	ALCOOL 70 % 1000ML	150	4,9900	748,50
3	005780	CORDA DE NYLON PARA VARAL C/ 10 METROS	50	1,0270	51,35
4	006157	CREME DE PENTEAR SEM ENXÁGUE 250 GR 250G	100	9,5900	959,00
5	001317	DESINFETANTE 2 LITROS	150	2,7400	411,00
6	003206	DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO, COM CHEIRO, GL 5L	550	4,9900	2.744,50
7	001322	ESPONJA DUPLA FACE	200	0,5400	108,00
8	005126	HIDRATANTE 400ML	150	8,9900	1.348,50
9	002932	LUVA AMARELA DE LATEX (PARA LIMPEZA) TAM G	200	2,7800	556,00
10	003177	SACO DE LIXO ROLO 100L 75X105 - COM 25 UNIDADES	350	9,9900	3.496,50
11	004257	SACO DE LIXO ROLO 30L 59X62 - COM 50 UNIDADES	80	7,9900	639,20
12	009365	SHAMPOO E CONDICIONADOR 350 ML (2 EM 1)	100	9,9900	999,00
13	010204	VINAGRE DE ALCOOL COM ACIDEZ DE 6% - 2L	80	13,2400	1.059,20
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					13.320,25

Fornecedor:

ATACADO NOVA BETHANIA LTDA - CNPJ: 47162125000181

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004635	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS	850	5,5900	4.751,50
2	004082	ALCOOL EM GEL, 70 % 500ML	350	4,7000	1.645,00
3	005071	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS - LÍQUIDO	400	7,1000	2.840,00
4	006136	COADOR DE CAFÉ EM FLANELA, TAMANHO GG (DIAM. 16 CM, COMP. 28CM, PROF. 20CM) ALÇA DE ARAME GALVANIZADO	120	3,4000	408,00
5	002793	DETERGENTE LIQUIDO 500ML CX C/24 UNID.	13	1,4000	18,20
6	004081	ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM 08 UNIDADES 60G	200	1,4000	280,00
7	002894	FLANELA BRANCA 38X58CM	100	1,9000	190,00
8	005076	FOSFORO COM 10 CAIXAS COM 40 PALITOS CADA	100	3,0000	300,00
9	004092	INSETICIDA SPRAY, 380ML	100	8,7000	870,00
10	001109	LUVA DE LATEX CANO LONGO (TAMANHO G) A POSSUI PUNHO LONGO E É IDEAL PARA ATIVIDADES COM IMERSÃO ATÉ O ANTEBRAÇO. O PUNHO EM VIROLA PRENDE-SE AO BRAÇO, EVITANDO A ENTRADA DE LÍQUIDOS. CONTA COM PALMA E DEDOS ANTIDERRAPANTES, QUE EVITAM O DESLIZE DE OBJETOS SECOS OU MOLHADOS.	200	8,1000	1.620,00
11	004160	PAPEL HIGIENICO BRANCO 60 METROS, LARGURA 10 CM - COM 4 ROLOS	750	3,8000	2.850,00
12	006362	PAPEL INTERFOLHADO BRANCO , 23X21 2 DOBRAS C/ 1000 UNIDADES	10	8,0000	80,00
13	006524	PAPEL TOALHA (COM 02 ROLOS)	50	2,5000	125,00
14	003684	SABAO EM BARRA GLICERINADO COM 5 UNIDADES (BARRA DE 200 GR). BARRA DE 200 GR	150	5,6000	840,00
15	002015	SABÃO EM PÓ - 1KG	1000	3,0000	3.000,00
16	004328	SABONETE LÍQUIDO 500 ML COM VÁVULA DOSADORA FRAGRÂNCIA: ERVA DOCE PESO: 500 G VOLUME: 500 ML	150	7,9000	1.185,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					21.002,70

Fornecedor:

JP ITA LTDA - CNPJ: 28441975000174

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003828	ESCOVA DENTAL, CERDAS MACIAS, ADULTO.	200	1,7800	356,00
2	004083	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL 03 LÂMINAS ULTRAGRIP 2 UNIDADES	1400	1,0200	1.428,00
3	010592	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TRIPLA PROTEÇÃO, ANTIVAZAMENTO, INDICADOR DE UMIDADE, TAM: G, PACOTE C/ 16 UNID	250	38,9000	9.725,00
4	010593	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TRIPLA PROTEÇÃO, ANTIVAZAMENTO, INDICADOR DE UMIDADE, TAM: GG, PACOTE C/ 16 UNID.	350	38,9000	13.615,00
5	010591	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TRIPLA PROTEÇÃO, ANTIVAZAMENTO, INDICADOR DE UMIDADE, TAM: M, PACOTE C/ 16 UNID	200	38,9000	7.780,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					32.904,00

Fornecedor:

ROCHA PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - ME - CNPJ: 24237855000107

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001154	CREME DENTAL- FLUOR - 90 G	400	2,6000	1.040,00
2	001155	DESODORANTE ROLL-ON PERFUMADO, SEM ALCOOL; CONTEUDO: 50 ML; EMBALAGEM: PLASTICA TRANSPARENTE.	600	5,6000	3.360,00
3	007051	ISQUEIRO COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, PEDRA À BASE DE MICHMETAL, PEÇAS METÁLICAS E GÁS ISOBUTANO SOB PRESSÃO, ALTAMENTE INFLAMÁVEL. COMPRIMENTO: 2,5 CM, LARGURA: 1,2 CM, ALTURA: 8 CM, PESO: 23 G	100	3,6800	368,00
4	002014	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	550	2,9400	1.617,00
5	002174	PANO DE CHÃO ALVEJADO TAMANHO 50CM X 70CM	400	4,1800	1.672,00
6	008241	PANO DE PRATO LISO BRANCO 50X70CM	500	2,7100	1.355,00
7	005543	PAPEL ALUMÍNIO, 45CM X 7,5M	36	7,9500	286,20
8	003813	SABONETE SOLIDO PERFUMADO 90G	1500	1,4900	2.235,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					11.933,20

Fornecedor:

VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006142	FITA DEMARCAÇÃO DE PISO VERMELHA	80	41,2800	3.302,40
2	000440	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICO COM GEL -TAMANHO: P ANTIALERGICA. COM MACIEZ E ABSORÇÃO ADEQUADA A SUA FINALIDADE, COM SUPERFÍCIE UNIFORME AINDA QUE UMIDA, COM FORMATO ANATOMICO MANTA ABSORVENTE DE FORMATO RETO OU ANATOMICO, CINTURA AJUSTAVEL, INDICADOR DE UMIDADE COM RECORTES NAS PERNAS, DE PREFERENCIA COM 4 ELASTICOS, POSSIBILITANDO AJUSTE PERFEITO SEM VAZAMENTO, COM DUAS TIRAS LATERAIS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO, PROTEGIDAS POR FITAS SILICONIZADAS COM PEQUENA DOBRADURA PARA FACILITAR O MANUSEIO. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.	180	2,9700	534,60
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					3.837,00

TOTAL GERAL ==>					82.997,15
---------------------------	--	--	--	--	------------------

Inácio y. das de Souza
 Departamento de Compras
 Instituto Vida e Saúde